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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06.12.2020

П ротокол хода соревнований
Липецк
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Пендю н Евгений 0
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Липецк
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Чемпионат Липецкой области

по универсальному бою

Липецк

06.12.2020

Протокол хода соревновании
Липецк

Теплинских Костантин 0 Липецх

Липецк ков Антон
ков Антон

Возраст + 18 лет до 65 кг

ков Антон

Липецк

н Роман

r. Липецк
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ttuoB flанил Липецк
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0

0

0

0

r8?

0

0

0

L

0

0

0

Лилецк
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Липецк
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Липецк
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0 Липецк
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06,12.2020

Протокол хода соревнований
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Чемпионат Липецкой областll
по универсilльному бою

06,12.2020

Протокол хода соревнований
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою
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Протокол хода соревнований
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06.12.2020

Протокол хода соревнований
Липецк

Белай Владислав 0 Липецк
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06.12.2020

Протокол хода соревнований
Липецк

Устинов Алекса

Возраст + 18 лет св.85 кг

Липецк

Устинов Алекса

Липецк

михаков иван

Липецк

несте нко

0 Липеqr
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0
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ихин Владими
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0
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Лип€цк

0

0
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0
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

0в.12,2020

Протокол хода соревнований
Липецк
Гlокачалова Евrения 0 липецк

Возраст + 18 лет до52кг женщины

Липецк

[lокачалова Евгения

r.Липецк

Липецк

покачалова Евгения

0

м

покачалова Евrения 0

0

липецк

липечк

Инна

0

0 Липецк

0

0

0

п ко инна

Липецк

Минакова Анастсия

0

0

0

Липецк

минакова Анастсия
0

0

0

0

0

0

0 Липецк

минакова Анастсия 0

0

0

икина М на 0 липецк

0

0

lv]e Марина 0

Утешительные встречи rруппы А

0

1

2

з
з

г]окачалова Евlения

минакова Анастасия

Петревко Инна

Мерзликина Марина

0

0

0
0

00

Утешительные встречи группы В 0

0 0

0

0
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0

0

0

0
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06.12.2020

Протокол хода соревнований
Липецк

ха
0

0

0

0

амова Елена

Липецк

Гаккель Надежда

Липец{

Бо одина Татьяна 0

0

0

0

0

0 Лилецк

0 Липецк

0

0

Харламова Елена

Липецк

Гаккель Нцеlца

Липецк

Бородина Татьяна

Липецк

амова Елена

Липецк

Бо одина Татьяна

Возраст + 18 лет до 57 кг женщины

г.Липецк

Липецк

Харламова Елена

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Липецк

ва Ирина

Гл. судья соревнований:

Гл. сеФетарь соревнований

нова Ирина
0

0

0

Утешительные встречи rруппы А

1

2

3

з

Харламова Елена

Бородина Татьяна

Гаккель Надеьчда

Хренова Ирина

0

0

0

0

0
0

0

Утешительные встречи rруппы В

Голисаев Д,В

0

0

0

0

0
0
00

0
0

0

0

0
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Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

06.12,2020

ли

ли

м

3

нович Ма

Протокол хода соревнований Возраст+ 18 лет до 63 кг женщины

Липецк

м нович Мария 0

Липецк

манова Авастасия 0

г.Липецк

Липецк

м нович ма

Миллинович lйария

Кармано8а Анастасия

Зубцова Кристина

Шевчук Софья

пецх

0 Лилецк

0

0

0 Липецк

0 Липецк

0

0

0

Липечк

Зубцова

Голисаев Д,В,

минакова Ю,в,

ич ма ,lя 0

0

0

0

0

0

0

0

0

пецн

0

0

истина

Липецк

Карманова Анастасия

на

анова Анастасия 0

шев кСо

0

0

0

0

0

к

0

Липецк

Ше ья

0

Утешительные встречи rруппы А

1

2

3

3

0

0

0

0

0

Утешительные встречи группы В
0

0

0

0

0 00
0

0

ерация
,
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О Ц е а и uо нс,"т ./lu п е4чоа обласru
по унпверсальному бою

06,12.2020

Протокол хода соревнований
Липецк

Яна
Яна

Возраст + 18 лет св.63 кг женщины

0

Липецк

яна

0 Липецк

д

г.Липецк

Липецк

0

0

Липецк

Евсюкова София
0

0
Липецк

Спицына Екате

Липецк

Евсюкова С

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ия

на Липецк

Спицына

Липецк

пикалова Апина

Липецк
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